债券简称: 17 泰禾 MTN001 债券代码: 101774002

17 泰禾 MTN002 101774003

公告编号: 2024-09

## 泰禾集团股份有限公司 重大诉讼、仲裁及进展公告

由于泰禾集团股份有限公司(以下简称"公司")近日收到相关法院的关于案号(2024) 闽 01 执 447 号的执行通知书,上述案件涉及公司债的仲裁进展,现将案件涉及的基本 情况公告如下:

## 一、重大诉讼案件基本情况及最新进展

原告/申请人/上诉人	被告/被申请人/被上诉人	受理机构全称	案号	标的 (万元)	案件事实及纠纷起因	诉讼/仲裁请求	案件最 新进展
申万宏 源证券 有限公 司	泰禾集团 股份有限 公司	福州市 中级人 民法院	(2024)闽 01 执 447 号	50523 (不含 利息)	申万宏源证券有限公司持有 泰禾集团股份有限公司"H7 泰禾 02"债券本金 5 亿元, 逾期未兑付,后向上海仲裁 委申请仲裁。(2022)沪仲 案字第 3280 号仲裁裁决生 效,申万宏源申请执行。	裁定偿还债券本金5 亿元及利息、逾期利息;支付保全费5000元、律师费900000元、 仲裁费3535815元、 加倍支付迟延履行期间债务利息;执行费786242元。	收到执 行通知 书、执 行裁定 书。

## 二、其他非重大诉讼、仲裁情况

公司所有未结案件的累计诉讼金额已超过净资产百分之十。截至 1 月 31 日,除上述重大诉讼案件外,公司因工程施工合同纠纷、商品房买卖合同纠纷等,新增非重大案件 134 起,涉案金额共计 18181.89 万元。

## 三、本次重大诉讼事项对公司的影响及公司应对措施

1、对公司经营方面产生的影响:

截至本公告披露日,本次诉讼事项暂未对公司经营方面产生重大影响。

2、对公司财务方面产生的影响:

(2024) 闽 01 执 447 号:截至本公告披露日,该案件未执行完毕,公司将在案件执行过程中依照会计准则进行处理,直至最终执行完毕,预期对公司财务方面无重大影响。

其他非重大诉讼、仲裁案件,因多为刚立案案件,不确定性较高,且涉案金额相对较小,截止本披露日不会对公司财务产生重大影响。

3、公司采取的应对措施:公司将根据案件进展,及时履行信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

【此页无正文,为泰禾集团股份有限公司《重大诉讼、仲裁及进展公告》之盖章页】

恭禾集团股份有限公司 2024年3月20日

Sal